

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi vuoden 1978 satovahinkojen johdosta myönnettävistä korkotukilainoista annetun lain 5 §:n muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksen tarkoituksena on vuoden 1978 satovahinkojen johdosta myönnettävistä korkotukilainoista annetun lain (869/78) 5 §:än muuttaminen siten, että muutos mahdollistaa mainitussa laissa tarkoitettujen korkotukilainojen takaisinmaksuajan pitentämisen kahdella

vuodella kuitenkin niin, että takaisinmaksuaika on enintään viisi vuotta.

Lainmuutos on tarkoitus saattaa voimaan välittömästi sen jälkeen, kun se on käsitelty eduskunnassa.

PERUSTELUT

Vuoden 1978 satovahinkojen johdosta myönnettävistä korkotukilainoista annetun lain (869/78) 5 §:n 3 momentin mukaan korkotukilainan takaisinmaksuaika on enintään neljä vuotta. Lain nojalla annetun maa- ja metsätalousministeriön päätöksen 7 §:n (889/78, muut. 786/79 ja 707/81) mukaan korkotukilaina maksetaan takaisin yhtä suurina lyhennyserinä. Lyhennykset ja korot on suoritettava kaksi kertaa vuodessa, huhtikuun ja loka-kuun jälkimmäisen puoliskon aikana. Edellä mainittua maa- ja metsätalousministeriön päätöstä on sen antamisen jälkeen muutettu kaksi kertaa, vuonna 1979 ja vuonna 1981 sattuneiden satovahinkojen johdosta. Muutoksilla on tehty mahdolliseksi eräänntyneiden maksuerien lykkääminen laissa säädetyn enimmäismaksuajan puitteissa.

Vuoden 1978 satovahinkojen johdosta myönnettävistä korkotukilainoista annettuun lakiin ei sisälly erillisiä maksuhelpotussäännöksiä, joiden perusteella laina-aikaa voitaisiin erityisistä syistä pitentää. Kun vuoden 1981 satovahinkot ovat kuitenkin muodostuneet poikkeuksellisen suuriksi, katsotaan tarpeelliseksi mahdollistaa lainan takaisinmaksuajan pitentäminen sellaisissa tapauksissa, joissa satovahinkoa kärsinyt lainansaaja antamansa selvityksen perus-

teella katsotaan olevan maksuhelpotuksen tarpeessa. Järjestely toteutettaisiin muuttamalla vuoden 1978 satovahinkojen johdosta myönnettävistä korkotukilainoista annetun lain 5 §:ää siten, että lainan saajasta riippumattomista syistä aiheutuneiden vaikeuksien lieventämiseksi rahalaitos voisi pitentää korkotukilainan maksuaikaa enintään kahdella vuodella, ei kuitenkaan viittä vuotta pitemmäksi edellyttäen, että lainan saaja on esitetyn selvityksen perusteella katsottava taloudellisen asemansa puolesta olevan tällaisen helpotuksen tarpeessa. Lainan saajasta riippumattomilla syillä tarkoitetaan tässä yhteydessä vuoden 1981 aikana tapahtuneita satovahinkoja. Laina olisi maksettava takaisin jäljellä olevan pääoman ja takaisinmaksuajan mukaan määräytyin yhtä suurin lyhennysmaksuin.

Lakiehdotuksen mukaan takaisinmaksuaikaa voitaisiin pitentää myös siten, että yhden tai useamman lyhennysmaksun suorittamista lykätään. Takaisinmaksuajan pitentämistä tarkoittava hakemus olisi ennen asian ratkaisemista rahalaitoksessa annettava maatilahallituksen tehtävään määräämän henkilön tarkastettavaksi.

Vuoden 1978 korkotukilainojen lainapääoma oli 30.9.1981 117,7 milj. markkaa. Lakiehdotuksen toteuttamisesta valtiolle aiheutu-

via lisäkustannuksia ei voida etukäteen tarkoin arvioida. Kun yhden lyhennyserän suuruus kokonaisuudessaan on tällä hetkellä 31,9 milj. markkaa ja pankeille maksettava korkohyvitys 7,75 prosenttiyksikköä, merkitsisi yhden lyhennyserän siirtäminen kokonaisuudessaan vuositasolla noin 2,5 milj. markan lisäkustannusta. Kun lainmuutoksen piiriin voisivat tulla kuitenkin vain ne, joille on sattunut vuoden

1981 satovahinkojen johdosta taloudellisia menetyksiä ja kun lisäksi on oletettavaa, että lykkäysmahdollisuutta eivät läheskään kaikki tulisi käyttämään, muodostunevat kustannukset edellä mainittua huomattavasti pienemmiksi.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Laki

vuoden 1978 satovahinkojen johdosta myönnettävistä korkotukilainoista annetun lain 5 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti lisätään vuoden 1978 satovahinkojen johdosta myönnettävistä korkotukilainoista 24 päivänä marraskuuta 1978 annetun lain (869/78) 5 §:ään uusi neljäs momentti seuraavasti:

5 §

Lainan saajasta riippumattomista syistä aiheutuneiden vaikeuksien lieventämiseksi rahalaitos voi pitentää korkotukilainan takaisinmaksuaikaa enintään kahdella vuodella, ei kuitenkaan viittä vuotta pitemmäksi, edellyttäen, että lainan saajan on esitetyn selvityksen perusteella katsottava taloudellisen asemansa puolesta olevan tällaisen helpotuksen tarpeessa. Laina on tällöin maksettava takaisin jäljellä olevan pääoman ja takaisinmaksuajan mu-

kaan määrätyin yhtä suurin lyhennysmaksuin. Takaisinmaksuaikaa voidaan pitentää myös siten, että yhden tai useamman lyhennysmaksun suorittamista lykätään. Rahalaitoksen tulee antaa takaisinmaksuajan pitentämistä tarkoittava hakemus ennen asian ratkaisemista maataloushallituksen tehtävään määräämän henkilön tarkastettavaksi.

Tämä laki tulee voimaan _____ päivänä
kuuta 198 .

Helsingissä 13 päivänä marraskuuta 1981

Tasavallan Presidentin estyneenä ollessa

Pääministeri

MAUNO KOIVISTO

Ministeri *Veikko Saarto*

Laki

vuoden 1978 satovahinkojen johdosta myönnettävistä korkotukilainoista annetun lain 5 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti lisätään vuoden 1978 satovahinkojen johdosta myönnettävistä korkotukilainoista 24 päivänä marraskuuta 1978 annetun lain (869/78) 5 §:ään uusi neljäs momentti seuraavasti:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

5 §

Lainan saajasta riippumattomista syistä aiheutuneiden vaikeuksien lieventämiseksi rahalaitos voi pitentää korkotukilainan takaisinmaksuaikaa enintään kahdella vuodelle, ei kuitenkaan viittä vuotta pitemmäksi, edellyttäen, että lainan saajan on esitetyn selvityksen perusteella katsottava taloudellisen asemansa puolesta olevan tällaisen helpotuksen tarpeessa. Laina on tällöin maksettava takaisin jäljellä olevan pääoman ja takaisinmaksuajan mukaan määrätyin yhtä suurin lyhennysmaksuin. Takaisinmaksuaikaa voidaan pitentää myös siten, että yhden tai useamman lyhennysmaksun suorittamista lykätään. Rahalaitoksen tulee antaa takaisinmaksuajan pitentämistä tarkoittava hakemus ennen asian ratkaisemista maataloustieteiden tutkimuskeskuksen tehtävään määrämän henkilön tarkastettavaksi.

Tämä laki tulee voimaan päivänä
kuuta 198 .

